
7 Kragerøfjorden Camping–Kilsfjorden rundt13 km  3–4 timer (t/r)

Kilsfjorden sørvest for Kragerø har mye fin padling, 
og på denne turen er du innom områdene midt 
i fjorden. Her er det flere fine leirplasser og bade- 
steder. Det meste av turen er også skjermet, slik at 
den egner seg godt for nybegynnere.    

Fra Kragerøfjorden Camping padler du vestover langs fast-
landet, og etter at du har padlet på innsiden av Kjeholmen 
legger du kursen nordvest til Dypsundholmane. Padle på vest-
siden av disse. Da passerer du først en leirplass midt på den 
første holmen, og det er enda en på nordspissen av den andre. 
Begge er godt tilrettelagt for store grupper. Her finner du sand-
strand, gress og toalett.

Fra Dypsundholmane legger du kursen rett nord til Brattøy, og 
passerer den på østsiden. Når du er helt i øst legges kursen 
nord til fastlandet. Så følges fastlandet østover, og du passerer 
utløpet av Kammerfosselva. Her legges kursen i mer sørøstlig 
retning til du treffer på vestsiden av Tåtøy. Padle rundt til midt 
på sørsiden, og kryss rett sør til fastlandet. Herfra følger du land 
vestover tilbake til utgangspunktet.

Kilsfjorden er såpass stor at du blir utsatt for sterke vinder fra 
øst og vest, men på denne turen er du stort sett nære land eller 
skjermet av øyer.

Turvariant:
Den mest spennende utvidelsen av denne padleturen er å fort-
sette østover bort til Rekevika midtveis på turen. I dette områ-
det er det noen fine leirplasser. Videre østover nærmer du deg 
Kragerø by, men kan her gå sørover øst av Kirkeholmene og 
Tåtøy. Så kan du padle vestover igjen på sørsiden av Tåtøy, og 
følge avslutningen som er beskrevet ovenfor.

Kilsfjorden, southwest of Kragerø, has a lot of good pad-
dling. On this trip, you can visit the areas in the middle 

of the fjord. Here, there are several nice camping grounds 
and bathing spots. Most of the trip is also sheltered, so it’s 
well-suited for beginners. 

Andre turer fra Kragerøfjorden Camping
Other tours from Kragerøfjorden Camping

 8 Kragerøfjorden Camping–Barlandskilen–Dypsundholmane–Retur
 9 Kragerøfjorden Camping–Eidsvann–Leivann–Retur 19
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